ESPECIFICACIONES

SANITARIO ONE PIECE ALARGADO,
DESCARGA DUAL, BLANCO, FOSET

WFOSET.

CODIGO: 49135 CLAVE: MUBA-450B

CARACTERISTICAS

* Fabricado en ceramica con esmaltado brillante
+ Sistema de descarga dual, llenado rapido

* Desalojo perfecto

Calidad A

Facil instalacion

5% NOM & $

W s COMECER.

Grado
ecoldgico

Color

Taza (largo x ancho)
Tanque (largo x ancho)
Altura confortable
Altura total

Peso

Descarga de liquidos
Descarga de sdlidos

Empaque individual

PAIS DE ORIGEN

Blanco

69 x 39 cm
20 x39cm
40 cm

65 cm

31 kg

42 L

6L

Caja

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER
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INCLUYE

1 Juego de descarga (sistema dual) preinstalado
1 Cuello de cera
1 Kit de instalacion con tornilleria

1 Tapa de cierre lento
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